Processo Ucitatório n."- O1O|2O25

Dispensa n.".OOSÍ2O25

oBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS Oe nAíOnS Oe RqOTOOTTUSÃO.

GoNTRATADA: PRESENÇA STSTEMA DE COMUNTCAÇÃO LTDA. CNPJ/MF no

02 392.528/0001€9.

vlcÊNcn: 01 to1 t2o26 à 31 t12t2o26

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ R$'15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

FUNDAIIENTAçÃO LEGAL: Artigo 106 daLei 14.133Do21

Monte Carmelo. 't 1 de dezembro de